
CENTURY 21 OK Centrum Na Pankráci 808/20, 140 00 Praha 4, Tel.: , E-mail: okcentrum@century21.cz, web: www.century21.cz/kancelar/okcentrum

Prodej - Byty číslo zakázky: 12841017

Prodej byty 2+kk, 72 m2 - Torres de Aloha
Torres de Aloha

285 000 EUR
za nemovitost

Vyřizuje
Karolína Vavřincová
GSM: +420 731 361 964
E-mail:
karolina.vavrincova@centu
ry21.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 72 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Tato exkluzivní zástavba je strategicky umístěna v srdci Nueva Andalucía, jen pár kroků
od supermarketů, obchodů, bank a nejrůznějších restaurací a kaváren. S blízkostí 1,5 km od Puerto Banus a
pohodlným přístupem k prestižním golfovým hřištím Aloha Golf a Las Brisas Nabízí tato stavba výjimečný životní styl.

Tento moderní byt, výsledek sloučení dvou jednotek, byl kompletně zrekonstruován a vyzdoben. S dispozicí, která
zahrnuje prostorný obývací pokoj, dvě útulné ložnice, plně vybavenou kuchyň a koupelnu, byl pečlivě zvážen každý
detail. Kromě toho jsou zde vestavěné skříně a privilegium úložného prostoru ve stejném patře.

Tento dům se nachází v jedenáctém patře a nabízí jedinečnou možnost vychutnat si úchvatný panoramatický výhled na
krajinářskou zahradu urbanizace, moře a majestátní hory, těžící z přirozeného světla po většinu dne. Elektřina a
vodohospodářské služby jsou zahrnuty v komunitním poplatku, nabízí výjimečný pobytový zážitek.



CENTURY 21 OK Centrum Na Pankráci 808/20, 140 00 Praha 4, Tel.: , E-mail: okcentrum@century21.cz, web: www.century21.cz/kancelar/okcentrum

Obec vyniká svou rozsáhlou zahradou, pravděpodobně největší v okolí, s nádherným bazénem, do kterého se lze dostat
od východního a západního vchodu. Před východním vjezdem je dostatek společných parkovacích stání a dalších
parkovacích míst. Zažijte klid této uzavřené komunity a užijte si veškerých vymožeností, které tato exkluzivní enkláva
nabízí – nenechte si ujít příležitost navštívit ji a udělejte si z ní svůj nový domov!


